
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
215 
29 
76 
4 

28 
62 

727 
34 

115 
8 

27 
88 
52 
99 

111 
177 
81 
97 
57 
84 
1 

18 
51 

Class 
SS 
SSM 
SS 
SS 
SSM 
SS 
SS 
SS 
SS 
SSE 
SS 
SS 
SSM 
SSM 
SS 
SSE 
SSE 
SSM 
SSE 
SS 
SSE 
SSE 
SS 

Name 
DIOGO ZUCARELLI 
CHRISTIANO MATHEIS 
RAPHAEL FILIZOLA 
FERNANDO OIZUMI 
WELSON JACOMETTI 
RENATO RUSSO 
JOAO GUIMARO 
LEO MARCELLI 
BEPPE ASKERBO 
MUNIR ABOISSA 
MARCOS REGADAS 
CASSIANO BERNARDIS 
EDU ROCHA 
CLAUDIO REINA 
NETO CARLONI 
RICARDO CASTRO 
JOSE AUGUSTO 
SANDREI SILVA 
JORGE BORELLI 
VINICIUS CANHEDO 
SERGIO RAMOS 
JOSE RAUL GIRONDI 
THIAGO PENIDO 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Best Tm 
51.552 
51.555 
51.598 
51.619 
51.695 
51.726 
51.729 
51.777 
51.797 
51.959 
51.997 
52.058 
52.147 
52.153 
52.192 
52.222 
52.244 
52.298 
52.375 
52.508 
52.605 
52.739 
52.879 

Diff 

0.003 
0.046 
0.067 
0.143 
0.174 
0.177 
0.225 
0.245 
0.407 
0.445 
0.506 
0.595 
0.601 
0.640 
0.670 
0.692 
0.746 
0.823 
0.956 
1.053 
1.187 
1.327 

Gap 

0.003 
0.043 
0.021 
0.076 
0.031 
0.003 
0.048 
0.020 
0.162 
0.038 
0.061 
0.089 
0.006 
0.039 
0.030 
0.022 
0.054 
0.077 
0.133 
0.097 
0.134 
0.140 

In Lap 
3 
5 
4 
3 
6 
8 
8 
7 
8 
7 
8 
7 
7 
4 
4 
7 
4 
8 
7 
5 
8 
8 
7 

2nd Best 
51.636 
51.645 
51.731 
51.625 
51.713 
51.752 
51.867 
51.781 
51.852 
52.372 
52.136 
52.123 
52.252 
52.209 
52.391 
52.464 
52.359 
52.597 
52.416 
52.556 
52.619 
52.900 
52.966 

2nd Lap 
7 
4 
8 
6 
8 
5 
6 
8 
3 
8 
7 
5 
6 
5 
3 
8 
3 
6 
8 
7 
6 
6 
8 

Sorted on best lap time

Printed: 13/12/2024 15:59:51 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

CRONOELO 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVII Copa São Paulo Light 2024 10a Etapa 
 SUPER SENIOR 

TOMADA DE TEMPO - SS 

Qualifying (7:00 Time) started at 15:48:20 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

13/12/2024 15:50 


